MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1802/2022 Em 30 de junho de 2022.

Ao
Excelentbsimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara lvqunicipa
Rua Sõo Bento,887
ARAPAQUAPA/SP

Câmara Municipal de ArarziquQlê
Protocolo: 6460/2022 de 12/07/2022 14:42
Documento; Resposta no l à Indicação no 2850/2022
Interessado; PREFEITURA DO MUNICiPiC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 2850/2022, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, sobre o assunto, em
anexo, encaminhámos a manifestação prestada pela Secretaria Municipal do Trabalho
Desenvolvimento Económico e Turismo

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

FI'.

$~.$.

Prefeitura Municipal de Araraquara

Secretaria do Trabalho, do Desenvolvimento Económico e Turismo

A

Chefia de Gabinete

Ref

Indicação ng 2850/2022 encaminhada pela Câmara Municipal de Àraraquara

Prezados Srs

Em atenção à indicação encaminhada pela egrégia Câmara Municipal

de Araraquara ao Poder Executivo Municipal, oferecemos a seguinte consideração:

A Prefeitura de Araraquara tem modernizado suas plataformas digitais,

com objetivo de fornecer a seus munícipes e usuários a melhor interface possível para o correto
usufruto das facilidades do mundo digital. Também é realidade que essa necessária integração

exige intenso trabalho de atualização e, por vezes, complexas estruturas de base tecnológica.

Neste sentido, agradecemos a oportuna proposta de análise de gestão

e integração de dados eletrõnicos.

Atenciosamente

Secretário do Trabalho, Desenvolvimento Económico e Turismo

Araraquara, 02 de junho de 2022